Alquiler e instalación de tarima en sitio. 10 secciones 2X2 con
1,5 a 2,0 m de altura + escalera. 7. Garantizar la presentación de Un (1) presentador, animador o maestro de
ceremonia,  quien acompañará en la tarima cultural  y artística durante el  día del  evento.  8. Suministro de Mil
Quinientas (1.500) bolsas de agua de 350 ML para el desarrollo de cada una de las actividades. 9. Suministro de
Mil (1.000) refrigerios para el desarrollo de todo el evento, puede ser REFRIGERIO REFORZADO: 1 manzana, 1
jugo industrializado,  1 producto solido tipo ponqué.

[...]

fueron  el  soporte  económico  para  establecer  el  presupuesto  oficial  de  la  contratación  que  aquí  se  plantea,
teniéndose en cuenta las cotizaciones de menor costo de acuerdo a los componentes financieros del presupuesto
oficial.   El  presupuesto  para  el  presente  proceso  contractual  es  de  Ochenta  y  Cuatro  Millones  Novecientos
Noventa y Nueve Mil Pesos M/Cte. ($84.999.000)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
Los fundamentos jurídicos que  soportan la  modalidad de selección  y  el  contrato  que se  derive  del  presente
proceso de selección, están soportados conforme a los criterios que se señalan a continuación: